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نسل فردا بررسی می کند؛

شاخص کل بورس تهران در روز چهارشنبه 
هفته گذشته با  11 هزار و  179 واحد 
افزایش به عدد2میلیون و  426هزار 
واحد رسید. هر چند نماگراصلی بورس 
تهران همزمان با نزدیک شدن به سقف 
اردیبهشت ماه سال گذشته  بانوسان مواجه 
شد؛ اما ارزش معاملات در آخرین روزهفته 
گذشته بیش از ۷هزار‌میلیارد‌تومان بود 
و به نظر می رسد اگرارزش معاملات 
در روزهای آینده همچنان بیش از ۷ 
هزار‌ میلیارد‌تومان باقی‌بماند، می‌توان 
به رکوردشکنی‌‌‌‌‌های جدید شاخص 
پس از فتح کانال 2.5میلیون واحدی 
امیدوارترشد.در غیر این صورت احتمال 
دارد نماگر اصلی بورس برای مدتی کوتاه 

وارد فاز استراحت واصلاح قیمتی شود.

رشد دلار نیمایی، محرک سود 
شرکت ها 

رشد اخیر  نرخ دلار نیمایی و کاهش 
شکاف قیمتی بین ارز نیمایی و آزاد یکی 
از محرک‌های رشد سوددهی شرکت‌ها 
به‌ویژه شرکت‌های صادرات محور شده 

است. ازآنجاکه حاشیه سود بسیاری از 
شرکت‌ها  در تابستان به کف تاریخی خود 
رسیده است، پیش‌بینی می‌شود رشد نرخ 
ارز و به شرطی که ناترازی انرژی باعث 
کاهش درآمدزایی واحدهای تولیدی  
نشود، حاشیه سود شرکت‌های فولادی، 
سیمانی، پتروشیمی و... با رشد خوبی 

مواجه شود.

اخبار مثبت عامل رشد فعلی 
بازار 

بازار سهام در حال حاضر به دلیل 
انتشار اخبار مثبتی در صنایع مختلف 
مثل فلزات اساسی، بانک‌ها، محصولات 
دارویی، استخراج کانه‌های فلزی، 
خودرو که نشان‌دهنده بهبود وضعیت و 
حاشیه سود این شرکت‌ها است، در کنار 
عواملی همچون تغییر قیمت‌های جهانی 
و خبر‌های تأثیرگذار بر روند معاملات؛ 
کاهش ریسک‌های اقتصادی  و سیاسی 
باعث افزایش انگیزه فعالان بازار و ورود پول 
تازه به بورس شده است. عواملی که سبب 
شد تا نماگر اصلی بازار به بالاتر از سطح 
مقاومتی 2 میلیون و 500 هزارواحدی 
برسید. البته این خوش‌بینی در صورتی 

قابلیت تحقق دارند که عوامل سیاسی و 
ریسک‌های سیستماتیک، مجال رشد و 
پیش‌بینی‌‌‌‌‌پذیری به  بازار را بدهند. البته  
اگر  نتیجه مذاکرات هسته‌ای ژنو مثبت 
نباشد، این موضوع می‌تواند باعث کاهش 
خوش‌بینی فعالان بازار و توقف ادامه روند 
فعلی نماگرهای بازار سهام - حداقل در 
کوتاه‌مدت - شود. یکی از مباحثی که با 
بی‌نتیجه بودن مذاکرات هسته‌ای اخیر 
مطرح می‌شود موضوع تأثیر تحریم‌ها بر 
فعالیت بنگاه‌های اقتصادی  و جابه‌‌‌‌‌‌‌‌جایی 
پول است. شرکت‌ها در شرایط تحریمی 
با افزایش هزینه‌‌‌‌‌‌‌‌های جانبی مواجه هستند 
که با رفع این موانع، هزینه‌‌‌‌‌‌‌‌های جانبی 
آنها کاهش می‌‌‌‌‌‌‌‌یابد. البته در حال حاضر 
به نظر می‌رسد  حتی اگر مذاکرات نیز به 
نتیجه نرسد  به دلیل برخی اخبار مثبت 
اقتصادی ازجمله افزایش نرخ ارز نیمایی، 
امکان تجدیدنظر دارایی شرکت‌ها، افزایش 
قیمت خودروها، برنامه‌های حمایتی دولت 
از بورس و عدم صدور بخشنامه‌های ضد 
بورسی و مسائلی ازاین‌دست، احتمالًاً 
تأثیر این اتفاق کم‌رنگ بوده  و احتمالًاً 
روند کاهش و اصلاح نماگرهای بازار سهام  

طولانی‌مدت نخواهد بود.

آتش بس، بازارهای جهانی را 
آرام کرد

پس از اعلام خبر آتش‌‌‌‌‌بس در لبنان، 
قیمت‌ها در بازارهای جهانی از جمله طلا و 
نفت کاهشی شد. قیمت سایر فلزات گران 
نیز روندی نزولی داشت. در حال حاضر 
نگاه  و توجه فعالان بازار به نتیجه نشست 
فدرال رزرودسامبر است تا  تکلیف بازار تا 
پایان سال میلادی شود. بازار انتظار دارد 
نرخ بهره در نتیجه این جلسه ۰.۲۵درصد 
کاهش  داشته باشد. اگر نتیجه این 
نشست مطابق انتظار فعالان بازار باشد، 
کاهش نرخ بهره می‌تواند کاهش ارزش 
شاخص دلار در برابر سایر ارزهای معتبر 

شود.

دولت کسری بودجه را از 
بورس تأمین نکند

هر چند در حال حاضر عوامل مختلفی 
مانند اخبار مثبت اقتصادی باعث رشد 
نماگرهای بازار شده است. اما اگر دولت 

بخواهد از فرصت پیش‌آمده در بازار 
سهام برای تأمین کسری بودجه خود 
استفاده کند. این موضوع  نگرانی‌هایی 
را در بین فعالان بازار درباره پایداری 
اقتصادی و کسری بودجه ایجاد خواهد 
کرد که می‌تواند منجر به کاهش اعتماد 
سرمایه‌گذاران و خروج پول حقیقی از 
بورس شود. در مجموع به نظر می‌رسد 
در حال حاضر فعالان بازار در روزهای 
آینده همچنان پیگیر اخبار بنیادی و 
تحولات سیاسی منطقه خواهند بود. 
طبیعی است  اعتماد نسبی به بازار، در 
کنار تحولات بنیادی و کاهش ریسک‌های 
سیاسی و اقتصادی، می‌تواند باعث  
ورود نقدینگی‌های تازه و رشد پایدارتر 
نماگرهای بازار و عبور از کانال‌های فعلی  
در هفته‌های آتی شود. در غیر این صورت 
علی‌رغم تحولات مثبت در بازار از جمله 
رشد نرخ ارز نیمایی ممکن است بازار وارد 
فاز اصلاح قیمتی حداقل در کوتاه‌مدت 

شود.
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Economy  وزیر بهداشت:

 ارز ترجیحی دارو 
در سال آینده حذف می شود

️اقلام دارویی به‌ صورت روزانه و مستمر در حال 
رصد هستند. علاوه بر نظارت‌هایی که از طریق 
سامانه تیتک انجام می‌شود، ما کمیته‌ای متشکل 
از بزرگان حوزه دارویی تشکیل داده‌ایم که وظیفه 
بررسی و نظارت روزانه بر وضعیت اقلام دارویی را بر 
عهده دارند. ️ ارز ترجیحی دارو از سال آینده حذف 
خواهد شد و وزارت بهداشت در حال آماده‌ سازی 

برنامه‌های لازم برای مدیریت این تغییر است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

 درباره رفع فیلترینگ 
همه به اتفاق نظر رسیده‌اند

️درباره فیلترینگ همه به این اتفاق نظر رسیده‌اند 
که باید تغییر کند و وضعیت موجود، مناسب 
نیست.️ رجیستری گوشی آیفون حاصل جلسات 
کارشناسی متعدد بود و انرژی خاصی را نیاز داشت 

تا در نهایت به نتیجه رسید.

پنج برابر شدن تعداد متکدیان 
حرفه‌ای در تهران

سیدمحمد نقیب مدیرعامل سازمان خدمات و 
مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران :️ شناسایی 
بیش از ۴هزار و ۵۰۰ نفر متکدی در سال جاری در 
طول ۳ سال گذشته در اجرای این طرح، در سال 
۱۴۰۱ چهارصد و نود و دو متکدی، در سال ۱۴۰۲، 
پنج هزار و سی و یک متکدی و در سال جاری نیز تا 
ابتدای آذر ماه ۴۶۵۴ متکدی در خیابان‌های تهران 
شناسایی، جمع‌آوری و ساماندهی شده‌اند. درآمد 
بالایی که تکدی‌گری برای متکدیان به همراه دارد 
باعث شده تا متکدیان حرفه‌ای که خلأهای قانونی 
موجود را خوب می‌شناسند و به خوبی هم می‌توانند 
احساسات مردم را تحریک و از آن‌ها طلب کمک کنند، 
دست از این کار برندارند و از کودکان، زنان و سایر افراد 
آسیب دیده و در معرض آسیب سوءاستفاده کنند و 

روز به روز بر شمارشان افزوده شود.

وزیر نفت:

افزایش تولید نفت گاز در کشور
در طول سه ماه گذشته تولید نفت گاز در کشور 
افزایش پیدا کرد.همچنین تولید بنزین با افزایش 
خوراک پالایشگاه‌ها افزایش پیدا کرده است.خط 
قرمز دولت ایجاد محدودیت در گاز تحویلی به 

بخش خانگی است.

فروش طلای آنلاین بدون 
ذخیره سازی ، ممنوع شد

رئیس مرکز تجارت الکترونیک وزارت صمت:  بر 
اساس نامه اخیر بانک مرکزی که مورد حمایت 
مرکز تتا هم هست، طلای فروخته شده باید 

موجود و در بانک ذخیره شود.
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بورس درآستانه فتح قله 
جدید یا ورود به فاز استراحت

 همایش گرامیداشت هفته بسیج 
در شرکت  پالایش نفت امام 
خمینی)ره( شازند برگزار شد

همایش گرامیداشت هفته بسیج با حضور امیر 
سرتیپ دوم، دکتر بهزاد پرتوی خاقان، فرمانده 
گروه ۹۹ پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 
شازند برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی به 
مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج، مراسمی با حضور 
مهندس رجبی مدیرعامل پالایشگاه، امیر سرتیپ 
دوم دکتر بهزاد پرتوی خاقان، فرمانده گروه ۹۹ 
پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
روحانیون و مقامات استان و شهرستان، مدیران 
ستادی و عملیاتی پالایشگاه و جمع پرشور کارکنان 
بسیجی شرکت برگزار شد . در این مراسم  مهندس 
رجبی  مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی 
ره شازند ضمن تبریک هفته بسیج به کلیه بسیجیان 
کشور به ویژه کارکنان بسیجی شرکت گفت :  واژه 
بسیج عبارت زیبایی است و هر گاه در مسیری با نیت 
و برنامه بسیجی وار وارد شویم، قطعا به موفقیت 
خواهیم رسید؛ زیرا بسیجیان تنها رضایت الهی 
را در عملکرد خود مد نظر دارند. وی با قدردانی از 
تلاشهای خستگی ناپذیر مدیران ،رؤسا و کارکنان 
سخت کوش شرکت در استمرار تولید بیان داشت 
: در حال حاضر جنگ اصلی ما با دشمنان، جنگ 
اقتصادی است و این پالایشگاه در سنگر اقتصادی 

ایران اسلامی، انجام وظیفه می نماید.
مهندس رجبی با بیان این که مهمترین دغدغه 
ما تأمین امنیت انرژی کشور است اظهار داشت : 
خداوند متعال را شاکریم که این افتخار را نصیب 
ما نمود تا بتوانیم بخش مهمی از تولید انرژی و 

لجستیک امنیت کشور را بر عهده داشته باشیم .
وی در خاتمه ضمن قدردانی از تلاشهای پایگاه 
مقاومت بسیج شهید رجایی ،روابط عمومی و 
امور بین الملل و دیگر ادارات و دست اندرکاران 
برگزاری این مراسم، ابراز امیدواری کرد تلاشها و 
اقدمات انجام شده مورد قبول خداوند قرار گیرد 
و پالایشگاه بتواند  بیش از پیش در عزت ، اقتدار ، 
افتخار و سربلندی کشور و نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران نقش آفرین باشد. در بخش دیگری 
از این مراسم امیر سرتیپ دوم دکتر بهزاد پرتوی 
خاقان به عنوان میهمان ویژه و سخنران مراسم با 
ابراز خشنودی از حضور در جمع کارکنان پالایشگاه 
امام خمینی )ره( شازند با تشریح دکترین جمهوری 
اسلامی در اندیشه امام راحل )ره( بیان داشت : 
حضرت امام خمینی )ره( به عنوان یکی از بزرگترین 
نظریه پردازان جهان، اصل “نه شرقی و نه غربی“ 
را به عنوان یکی از مهمترین راهبردهای ملت و 
کشور مطرح نمودند و بر  ضرورت تشکیل ارتش ۲۰ 
میلیونی تأکید کردند. وی فلسفه تشکیل بسیج را 
لبیک به رهنمودهای بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 
دانست و افزود : رسالت بسیج، گذار از بن بست های 
کشور در تمامی عرصه هاست؛ زیرا بسیج یک تفکر 
مردم نهاد است و همه می توانند بدان ورود نمایند.

امیر سرتیپ پرتوی خاقان تصریح کرد :ایران 
اسلامی به واسطه موقعیت جغرافیایی استراتژیکی 
که دارد، مورد توجه جهانخواران و دشمنان است، 

لذا ما باید خود را در تمامی عرصه ها قوی نماییم.
وی از نظریه “نابودی اسرائیل از صحنه روزگار“ به 
عنوان دیگر دکترین راهبردی حضرت امام خمینی 
)ره( یاد نمود و گفت:اسرائیل یک غده سرطانی و 
تفکری در تقابل با اسلام است . این تفکر هیچ مرزی 

ندارد پس باید با تمام قوا در برابر آن بایستیم.

داخلی
مجلس قصد دارد مانع واردات بنزین در سال آینده شود!پیامک آغاز پرداخت سود ۵ میلیونی سهام عدالت، کلاهبرداری است

اخیرا پیامی با محتوای  »به دستور وزارت تعاون، پرداخت سود سهام عدالت تیر ١۴٠٣ آغاز شده و تنها یک‌روز مهلت هست با تکمیل فرم 
سود سهام عدالت در صف دریافت‌کنندگان سود سهام عدالت قرار بگیرید.« در فضای مجازی در حال انتشار است.

مهدی حاجی‌وند، دستیار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در امور سهام عدالت: پیام‌هایی از جمله ثبت‌نام جدید و دریافت سود 
سهام عدالت که با هدف کلیک‌کردن بر روی پیوندها و لینک‌های ارسالی و در پی آن ثبت‌نام و ارائه اطلاعات سجلی و بانکی افراد ارسال 

می‌شود، تماما کلاهبرداری است.
در حال حاضر ثبت‌نامی برای سهام عدالت وجود ندارد و برای دریافت سود سهام عدالت نیز به مراجعه سهام‌داران به سایت یا درگاه‌های 

الکترونیک و ارائه اطلاعات شخصی و بانکی نیازی نیست.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس اعلام کرد با توجه به وجود ۲۵ تا ۳۰ درصد قاچاق سوخت در کشور، مجلس اجازه واردات بنزین از 
محل درآمدهای عمومی یا تهاتر را در سال آینده نخواهد داد.به گزارش تجارت نیوز، مالک شریعتی عضو کمیسیون تلفیق بودجه تأکید 
کرد که جلوگیری از قاچاق سوخت می‌تواند نیاز به واردات بنزین را برطرف کند. همچنین در خصوص افزایش حقوق کارمندان در بودجه 
سال آینده، پیشنهاد پلکانی شدن افزایش حقوق مطرح شد؛ به‌طوری‌که حقوق‌های پایین‌تر افزایش بیشتری داشته باشند. این موضوع 
با مخالفت دولت مواجه شده اما در صحن مجلس پیگیری می‌شود. شریعتی با بیان اینکه دولت پیش بینی کرده بود که در لایحه بودجه 
۱۴۰۴ ،۶۵ هزار میلیارد تومان از محل درآمد‌های عمومی به ویژه فروش نفت و گاز  برای واردات بنزین هزینه کنیم گفت: همچنین مقرر 

شد که ۶۵ هزار میلیارد تومان هم از محل تهاتر واردات گازوئیل و بنزین را در دستور کار قرار دهد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
به تازگی شاهد تبلیغات فراوان در فضای 
مجازی و حقیقی با محوریت رویداد »بلک 
فرایدی« بوده ایم. رویدادی که در قالب 
آن اجناس مختلف با تخفیف های قابل 

توجه در خارج از کشور)به طور خاص 
کشورهای غربی و در پایان سال میلادی( 
به فروش می رسند و تاکنون ویدئوهای 
مختلفی که هجوم صدها نفر را به فروشگاه 
ها در بحبوحه رویداد مذکور به نمایش می 
گذارد، وایرال شده و دیده شده است.  با 
این همه، در سال های گذشته رویداد بلک 

فرایدی به بازار کشورمان هم نفوذ کرده 
و تبلیغات فراوانی با محوریت آن صورت 
گرفته و می گیرد. از این رو، در تحلیل 
رویداد مذکور در کشورمان توجه به 2 
نکته ضروری است. اول اینکه رویداد بلک 
فرایدی در اقتصادهایی می توانند معنادار 
باشد که در آن ها هزینه های مرتبط با 
نگهداری کالا و انبارداری برای صاحبان 
کالا سنگین و به شدت بالا باشد و این 
موضوع را به دغدغه ای جدی برای آن ها)از 
حیث ضرر و زیان مالی( تبدیل کند. این در 
حالی است که کشورمان در 4 سال گذشته 
میانگین نرخ تورم دست کم 40 درصدی را 
به ثبت رسانده که این مساله نشان می دهد 
معادله مذکور در ایران معکوس است. این 
بدان معناست که گاهی اوقات انبارداری و 
حتی متاسفانه احتکار کالاها می تواند سود 

بیشتری را نصیب افراد کند. 
از این رو، منطق بلک فرایدی در کشورمان 

اندکی زیر سوال است زیرا این رویداد از 
اساس با بنیان های اقتصاد ایران هماهنگ 
نیست و باید آن را صرفا یک پدید وارداتی 
در نظر بگیریم. نکته دوم اینکه یکی از 
نکاتی که همواره نسبت به آن هشدار داده 
شده این است که در بحبوحه تبلیغات 
بلک فرایدی در فضای مجازی با محوریت 
کالاهای مختلف، در سال های گذدشته 
همواره شاهد وقوع برخی تخلفات و 
کلاهبرداری ها نیز بوده ایم.  حتی گاهی 
اوقات خریداران یک کالا در فضای مجازی 
گلایه داشته اند که آنچه دیده اند با آنچه 
که دریافت کرده و خریده اند تفاوت های 
اساسی داشته است. در عین حال، هجوم 
مردم در فضای مجازی برای خرید کالاها 
سبب می شود تا این کالاها به موقع به 
دست آن ها نرسند و مردم در این رابطه 
با چالش های جدی و عدیده ای رو به رو 
شوند.  دلیل آن هم ترافیک بالای سفارش 

ها است. بگذریم که در همین بحبوحه، 
برخی گزارش ها حاکی از داغ شدن بازار 
کلاهبرداران و استفاده از حربه فیشینگ 
توسط آن ها برای تحقق نیات منفی 
خود هم بوده است.  از این رو، آنچه که 
افکار عمومی باید مد نظر داشته باشند 
این است که تسلیم هیجاناتی نظیر آنچه 
وریداد بلک فرایدی ایجاد می کند نشوند 
و با این رویداد آگاهانه برخورد کنند. به هر 
حال، حوزه اقتصادی، عرصه ای معنادار و 
توام با منطق است و اینطور نیست که هر 
اقدامی در آن بدون فکر صورت گرفته 
باشد.  موضوعی که افکار عمومی بعضا به 
آن توجه نمی‌کنند و همین مساله سبب 
می شود تا متحمل خسارت گردند. این در 
حالی است که اگر اندکی به چهارچوب‌های 
بلک فرایدی در کشورمان توجه کنیم، 
احتمال مواجهه ما با مشکلات ناخواسته و 

منفی به مراتب کاهش خواهد یافت.
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شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد تبصره 4-2 ماده 2 تکالیف بودجه ای آیین نامه امور رفاهی کارکنان و احکام مرتبط بودجه مصوب سال 1403 بشماره 40/1/50993 مورخه 
1402/11/01 و مجوز قائم مقام شورای اسلامی شهر قرچک بشماره 1402/1/73729 مورخه 1402/12/26 نسبت به فروش زمین بشرح ذیل از طریق تجدید مزایده عمومی و با قیمت 
 کارشناسی اقدام نماید. متقاضیان پیشنهاد می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت و بارگذاری اسناد تجدید مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- دستگاه مزایده گزار: شهرداری قرچک

2- سپرده شرکت در تجدید مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری می باشد.
3- محل دریافت و تسلیم اسناد تجدید مزایده: سامانه ستاد- شهرداری قرچک

4- مهلت اخذ اسناد تجدید مزایده از مورخه 1403/09/10 تا مورخه 1403/09/17 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/09/29 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده است.
5- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز پنجشنبه مورخه 1403/09/29 راس ساعت 13:30 در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.

6- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و کمتر از قیمت کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

8- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مزایده قید و هزینه آگهی برعهده برنده تجدید مزایده میباشد.

شهرداری فردوسیه در نظر دارد: نسبت به خرید و اجرای سامانه پلاک خوان و توسعه پایش تصویری شهر فردوسیه از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید.لذا اشخاص واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر  می توانند از تاریخ  1403/09/10  با مراجعه 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  )www.setadiran.ir( در فراخوان شرکت نمایند.
1- مبلغ اعتبار با احتساب مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ 40،000،000،000 ریال می باشد.

۲-سپرده شرکت در مناقصه :2،000،000،000ریال که بایستی نقداً به حساب شماره4001003188692)شماره شبا 
IR460610000004001003188692( نزد بانک ملی به نام شهرداری فردوسیه یا بصورت ضمانتنامه بانکی تسلیم دبیر خانه این 

شهرداری گردد.
* لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دومناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد 

شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت19 روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14   و محل دریافت اسناد 

آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد 
 مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت   14:30 روز سه شنبه مورخ  1403/09/27  در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

)www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند.
*تذکر:صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب(و)ج(دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پاکت های )ب(

و)ج(،اسناد فیزیکی )کاغذی(و اسنادفاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم(به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
 ۵-مدارک لازم جهت دریافت اسناد:متقاضیان جهت دریافت استاد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

)www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
۶-زمان بازگشایی پیشنهادها:ساعت  14:45   روز سه شنبه مورخ   1403/09/27 می باشد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
8-هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

9-در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد،ملاک عمل سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 101403/09/10-سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/17
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/17

کاربری ردیف
اعلامی

شماره 
قیمت کارشناسی مساحت )مترمربع(قطعه

توضیحات5% سپرده )ریال()ریال(

تفکیکی طالقانی- قرچک باقرآباد کمربندی 55363/4052/000/000/0002/600/000/000مسکونی1
جنوبی شمال تپه باستانی

تفکیکی طالقانی- قرچک باقرآباد کمربندی 54388/3256/000/000/0002/800/000/000مسکونی2
جنوبی شمال تپه باستانی

تفکیکی طالقانی- قرچک باقرآباد کمربندی 5227548/000/000/0002/400/000/000مسکونی3
جنوبی شمال تپه باستانی

تفکیکی طالقانی- قرچک باقرآباد کمربندی 5127548/000/000/0002/400/000/000مسکونی4
جنوبی شمال تپه باستانی

تفکیکی طالقانی- قرچک باقرآباد کمربندی 2527545/000/000/0002/250/000/000مسکونی5
جنوبی شمال تپه باستانی

آگهی تجدید مزایده عمومی آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی 

محسن خرمی شریف-شهردار قرچک مصطفی عموزاده-  شهردار فردوسیه

نوبت اول نوبت اول


